
Firma Vorname Nachname E-Mail
Tarkett Holding GmbH Torsten Winkler torsten.winkler@tarkett.com
Telba AG Thorsten Burgsmüller tburgsmueller@telba.de
Telba Gmbh Michael Lewrenz mlewrenz@telba-gmbh.de
Telba Rhein-Ruhr GmbH Hans-Jörg Messer hmesser@telba.de
tesa nie wieder bohren GmbH David Rigaud david.rigaud@niewiederbohren.de
THERMICON GmbH Okan Kaya okan.kaya@thermicon.de
Tischlerei Schmid Holger Schmid info@tischlerei-schmid.com
TOTAL WALTHER GmbH Peter Volkmer pvolkmer@tycoint.com
TOTAL WALTHER GmbH Michael Schröder mschroeder@tycoint.com
TOTAL WALTHER GmbH Gerd Diesinger gdiesinger@tycoint.com
TOTAL WALTHER GmbH Lutz Müller lmueller@tycoint.com
TOTAL WALTHER GmbH Olaf Weber oweber@tycoint.com
TOTAL WALTHER GmbH Volker Timme vtimme@tycoint.com
TOTAL WALTHER GmbH Holger Maaß hmaass@tycoint.com
TRILUX Medical GmbH & Co. KG Herrmann Hauschulte hhauschulte@trilux-medical.com
TRILUX Medical GmbH & Co. KG Uwe Türk utuerk@trilux-medical.com
TROX GmbH Denny Kaulfuß d.kaulfuss@trox.de
TRUMPF Medizin Systeme GmbH + Co. KG Michael Stache michael.stache@trumpfmedical.com
TRUMPF Medizin Systeme GmbH + Co. KG Christian Schnell info@trumpfmedical.com
Tunstall GmbH Daniel Westendarp dwestendarp@tunstall.de
TÜV Jörg Rohr joerg.rohr@de.tuv.com
TÜV Nord Systems GmbH & Co. KG Ralf Bauerochs rbauerochs@tuev-nord.de
TÜV Nord Systems GmbH & Co. KG Rolf Backhaus rbackhaus@tuev-nord.de
TÜV Rheinland Industrie Service GmbH Sören Schroll soeren.schroll@de.tuv.com
TÜV Rheinland Industrie Service GmbH Antonius Spier antonius.spier@de.tuv.com
TÜV SÜD Akademie GmbH Carsten Rein carsten.rein@tuev-sued.de
Tyco Fire & Integrated Solutions Werner Schlittler wschlittler@tycoint.com
Unify Deutschland GmbH & Co. KG Christian Jessel christian.jessel@unify.com
Universe Emedia GmbH Holger Hörz info@universe-emedia.de
Uponor GmbH Axel Echtermeyer axel.echtermeier@uponor.com
Vattenfall Wärme Hamburg GmbH Maik Hamann maik.hamann@vattenfall.de
VHW-ANWATEC GmbH Rolf Stumpf info@vhw-anwatec.de



Firma Vorname Nachname E-Mail
Viega Deutschland GmbH & Co. KG Raimund Peters volker.koschate@viega.de
Viessmann Technologies GmbH Robert Lutz Haß robert.hass@vitec-hof.de
Vokesair Ludger Utzel ludger.utzel@vokesair.com
W&S Aufzugmanager West UG Frank Stauch frank.stauch@aufzugmanager.com
Wallstein Service GmbH Karl Völkel karlvoelkel@t-online.de
Wallstein Service GmbH Thomas Hodde t.hodde@wallstein.de
Webeco Jörn Krämer joern.kraemer@webeco.de
Webeco Volker Rhein volker.rhein@webeco.de
Webeco Bodo Heyde bodo.heyde@webeco.de
Westfalen AG Lizet Winkelmann l.winkelmann@westfalen-ag.de
Westfalen AG Wolfgang Miethe w.miethe@westfalen-ag.de
Westfalen AG Jürgen Kienle j.kienle@westfalen-ag.de
Wichmann Brandschutzsysteme GmbH + Co. KG Georg Wichmann g.wichmann@wichmann.biz
wissner-bosserhoff GmbH Uwe Deckert deckert@wi-bo.de
Wolf GmbH Johann Völtl johann.voeltl@wolf-heiztechnik.de
Zumtobel Bernd Schwarzwald bernd.schwarzwald@zumtobel.com
Zumtobel Lutz Lange lutz.lange@zumtobel.com

Stephan Bukowski
Thomas Ruf thomas.ruf@belimed.de
Ellen Dierks
Georg Neumann neumann.georg@gmx.net
Thomas Beck dr.thomas.beck@t-online.de
Thomas Runge runge@trunge.de
Roland Redert roland.redert@fkt.de
Herbert Kratzel h.kratzel@faag.abg-fh.de


